

دولت ۲۰ میلیارد دوم را به پلی اکریل پرداخت نمی کند

نماینده مردم مبارک در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بعد از پیگیری‌های بسیار زیاد ۲۰ میلیارد تومان به پلی اکریل تریق شد، گفت: در حالی که معاون رئیس جمهور برای پرداخت ۲۰ میلیارد دوم قول رسمی داد، اما هنوز این اتفاق صورت نگرفته است. زهراسعدی که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، با اشاره به آخرین وضعیت شرکت پلی اکریل اظهار داشت: برخی مواضع، پیگیری‌ها و رفتارها به جای اداره شدن به‌وسیله بروکراسی باید شامل دستورات جهادی و انقلابی باشد.

پروژه راه آهن اصفهان - خوزستان ۲۲ میلیارد تومان بودجه گرفت

نماینده مردم فریدن در مجلس شورای اسلامی از اختصاص ۲۲ میلیارد تومان بودجه برای ادامه احداث راه آهن اصفهان - خوزستان خبر داد. اکبر ترکی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به پروژه خط راه آهن مسیر اصفهان - خوزستان اظهار داشت: در بودجه سال ۹۶ ردیف‌هایی به این منظور اختصاص داده شده که براساس آنچه که پیگیری شد، تا الان مبلغ ۲۲ میلیارد تومان در سال ۹۶ تخصیص داده شده است.

در گفت و گوی اختصاصی نسل فردا با دکتر پدرام یک حلقه مفقوده اقتصادی یافت شد؛

فعالان اقتصادی امنیت روانی می خواهند

اعظم محمدی گروه اصفهان



امروزه چهار عامل مهم در بحث اقتصاد جهان سرمایه، نیروی انسانی، ابزار و سرمایه‌های روان شناختی است؛ سرمایه‌های روان شناختی عاملی بسیار مهم در سال‌های اخیر است. نوع و نگرش هریک از نیروهای انسانی اعم از کارگران و کارفرمایان برآمده از بطن جامعه و سیستم مدیریتی در زمان بحران اقتصادی و زمانی که یک تولید دچار رکود و آسیب‌های اقتصادی می‌شود، اهمیت پیدا می‌کند. با توجه به این کارشناسان معتقدند انسان به دنبال امنیت روانی است که چنانچه تأمین شود، استعداد‌های بالقوه به بالفعل تبدیل می‌شود. حال، این امنیت روانی برای اکثر تولیدکنندگان در زمان بحران اقتصادی با مشکل مواجه شده است.

دکتر احمد پدرام، روان‌شناس بالینی و پژوهشگر، راه‌حل کمبود امنیت روانی قشر تولیدکننده را در زمان بحران اقتصادی، توجه به چهار عامل کارآمدی،

امیدواری، خوش بینی و مقاوم بودن بیان می‌کند و به نسل فردا می‌گوید: در جامعه‌ای که مشکلات اقتصادی حرف اول را می‌زند و بیشتر مردم عادی از غفلت قرار بگیرند و فراموش کنیم که تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران مشکلات بیشتری را تحمل می‌کنند و بعضاً تحملشان به سر آمده و توان مقابله با این مشکلات را ندارند؛ چرا که ۹۰ درصد انرژی و توان آنان صرف کارهای حاشیه‌ای مربوط به فعالیت تولیدی می‌شود و ۱۰ درصد باقیمانده هم پاسخگوی چرخاندن آن چرخه اقتصادی خود نمی‌شود. چاره چیست؟

وی در خصوص یافتن راه‌های مناسب برای این عارضه مهم اعتقاد دارد: بدیهی است سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان، چرخه سالم اقتصاد و پول در کشور را به گردش در می‌آورند؛ حال اگر این قشر با مشکلات مواجه شوند، به یقین



اقتصاد کشور دچار بحران می‌شود و بی‌کاری افزایش می‌یابد که در پس این، آسیب‌های اجتماعی و فقر مالی زیاد می‌شود. با این حساب نیاز است در گام اول مسئولان به عنوان حاکمان کشور برای حمایت از این قشر کارآمد بحث امنیت سرمایه‌گذاری آنان را تأمین کنند و در زمان بحران اقتصادی از واردات بی‌رویه به کشور خودداری کنند. این محقق و تحلیلگر اجتماعی در ادامه بیان داشت: در وضعیت بحران اقتصادی تولیدکنندگان نمی‌توانند به تنهایی مشکلات کاری را حل کنند و دچار کمبود امنیت روانی می‌شوند. پس اگر بخواهیم از زاویه روان‌شناسی به این موضوع نگاه کنیم، باید گفت در دنیا ۴۰ تا ۵۰ سال گذشته مباحث اقتصادی با سه محور سرمایه، نیروی انسانی و ابزار می‌چرخید، ولی در زمان بحران اقتصادی کنونی یک مولفه دیگر که بسیار مهم و تأثیرگذار است، تحت عنوان سرمایه‌های روان شناختی ایجاد شد که تا حدود زیادی می‌تواند به مقاومت اقتصادی کمک کند. پدرام با ابراز امیدواری خطاب به صاحبان سرمایه و چرخندگان اقتصاد کشور توصیه روان‌شناختی می‌کند و می‌گوید: در شرایط بحرانی نگاه به زندگی و کار باید خوش‌بینانه باشد؛ اگر چه شرایط سخت است، ولی ما باید از پس کارمان برآیم و نستوه و استوار بایستیم و از این گردبادها و طوفان‌ها تا آنجایی که مقدور است نهراسیم و بی‌استیم به امید فرادهای روشن. همچنین برای اینکه



با حضور جمعی از مسئولان ملی و محلی افتتاح شتاب‌دهنده اکسل اصفهان برگزار شد. عکس: مجید فرمند

مدیرعامل شرکت موتوسل

در مراسم رونمایی از سبد محصولات جدید عنوان کرد:

هوای پاک تخصص ماست



نسل فردا گروه اصفهان در مثلث آتش، ارزان‌ترین جزء، هواست و به آسانی

شرکت موتوسل از دی‌ام‌ام‌اسال شروع به تولید و عرضه نسل جدیدی از فیلتر هوای انواع خودروهای داخلی و خارجی کرده است. استفاده از این فیلترها منجر به افزایش شتاب خودرو، کاهش مصرف سوخت و افزایش عمر موتور خواهد شد. این شرکت ایرانی، به تازگی سبدهای از محصولات جدید خود را که تأثیر بسیاری در نگهداری خودروها دارد، تولید کرده و عرضه آن در بازار را طی آینده نزدیک کلید خواهد زد.

رضا روغنی، مدیرعامل شرکت موتوسل با اشاره به اینکه محصولات جدید این شرکت شامل انواع فیلترهای هوا هستند، گفت: موتوسل تمامی تلاش خود را به کار گرفته تا فیلترهای هوای جدید را برای انواع خودروها تولید و به بازار عرضه کند تا سهم قابل توجهی در کاهش آلودگی هوای شهرها داشته باشد. او با بیان اینکه این محصولات جدید برای ۱۹ مدل خودروی غالب در کشور مان تولید شده‌اند، افزود: براساس برنامه‌ریزی‌هایی که انجام داده‌ایم، تا نیمه نخست سال آینده، فیلترهای هوای موتوسل را برای ۹۰ خودروی موجود در بازار کشور تولید خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت موتوسل در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر اینکه این شرکت تنها برندی است که در کنار انواع روغن موتور، فیلتر هوای مورد نیاز خودروها را نیز عرضه می‌کند، تصریح کرد: از جمله مزیت‌های این فیلترهای هوا

می‌توان به استفاده از کاغذهای مرغوب و غیر قابل مقایسه با نمونه‌های مشابه و افزایش امنیت برای جلوگیری از جعل یا تولید زیرزمینی اشاره کرد؛ چرا که روی کاغذهای به کار رفته در این محصول، عنوان و نشان تجاری موتوسل درج شده و هیچ تولیدکننده زیرزمینی نمی‌تواند از این تکنولوژی استفاده کند. وی با اشاره به اینکه بسیاری از برندهایی که در زمینه تولید محصولات مرتبط با خودرو فعال هستند، به تولید فیلتر هوایی توجه نکرده‌اند، تأکید کرد: به‌جرت می‌توان اعلام کرد که همه افراد تلاش می‌کنند عمر موتور خودروی خود را افزایش دهند؛ اما بسیاری از برندها به این موضوع توجه نداشته‌اند؛ یکی از عواملی که سبب می‌شود عمر موتور افزایش یابد، فیلتر هواست که بسیاری تصور می‌کنند یک کالای عادی به‌شمار می‌رود، اما در صورتی که این کالا به موقع تعویض شود، هم در مصرف سوخت تأثیر قابل ملاحظه‌ای دارد و هم بر صحیح کار کردن موتور تأثیر مثبت دارد.

رضا روغنی با تأکید بر اینکه برند موتوسل بر رعایت اصول اقتصاد مقاومتی و تکیه بر تولید ملی تأکید دارد، گفت: این شرکت توسعه سبد محصولات خود را به عنوان راهبردهای استراتژیک در نظر گرفته و در آستانه سال ۱۳۹۶ از محصولات جدیدی در این حوزه رونمایی کرد. به گفته او، این رونمایی در جزیره کیش و با دعوت از تعداد زیادی از عرضه‌کنندگان محصولات مرتبط با خودرو

انجام گرفت و به زودی نسل جدیدی از محصولات نگهداری خودرو به بازار راه پیدا خواهد کرد. او با اشاره به اینکه در تولید این محصولات، توجه به اقتصاد مقاومتی در اولویت قرار گرفته است، افزود: آنچه در راستای تولید این محصولات مورد توجه قرار گرفت، توجه به منویات رهبر معظم انقلاب در راستای تولید محصولات بومی با کمترین هزینه و با بالاترین کیفیت است که بر این اساس، مردم با اعتماد بیشتری به برندهای داخلی توجه کنند. او با تأکید بر اینکه با رونمایی از محصولات جدید، تحولی جدید در عرضه محصولات مصرفی مرتبط با خودرو ایجاد می‌شود، ادامه داد: امروز بیش از ۱۰ سال از ورود محصولاتی چون روغن موتور موتوسل به بازار ایران می‌گذرد و این شرکت همواره بر تولید محصولات باکیفیت بالا تأکید داشته و امروزه با تکمیل چرخه تولید، مجموعه‌ای پیشرو در این عرصه محسوب می‌شود. رضا روغنی درباره اهداف و فعالیت‌های موتوسل افزود: این شرکت با تولید و بسته‌بندی روغن‌های موتور خودروهایی دیزلی و سبوری فعالیت‌های خود را آغاز کرد و امروزه خود را به مجموعه‌ای پیشرو در عرضه محصولات کیفی، متناسب با استانداردهای جهانی ارائه‌شده از سوی کمپانی‌های بزرگ خودروسازی جهان تبدیل کرده است که استانداردهای آسیایی، آمریکایی و اروپایی دریافت شده دلیل این مدعا به‌شمار می‌رود.



نشست رونمایی از نشان کیفیت برتر پروژه‌های مشارکتی شهرداری اصفهان برگزار شد عکس: شریف

کشف ۷۰ میلیون تن برنج قاچاق در دو شهرستان اصفهان

نسل فردا - مدیر نظارت و بازرسی اصناف اصفهان گفت: نزدیک به ۷۰ میلیون تن برنج قاچاق در دو شهرستان اصفهان کشف و ضبط شد. جواد محمدی فشارکی در این رابطه اظهار داشت: ۲۳ تن برنج قاچاق در شهرضا کشف و ضبط و محموله

اول مربوط به کشف دو تریلر برنج قاچاق بود که مجموعاً ۴۸ تن برنج قاچاق کشف شد. وی بیان داشت: ماوران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده که از جنوب کشور به مقصد شمال در حرکت بود، مشکوک شدند و برای بررسی بار و مدارک مربوطه آن را متوقف کردند.

مدیر نظارت و بازرسی اصناف اصفهان ادامه داد: بازرسی از این کامیون، ۲۳ تن برنج قاچاق فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی کشف شد. وی تصریح کرد: ارزش این محموله توسط کارشناسان مربوطه یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال اعلام شده است. محمدی فشارکی گفت: در این خصوص راننده کامیون دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد. وی بیان داشت: نیروی انتظامی با قاچاقچیان کالا و طرح مفسدان اقتصادی جامعه برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد و اجازه جولان و سرکشی به آنها نخواهد داد و در این خصوص پلیس نیازمند همکاری عموم مردم است. وی تأکید کرد: قاچاق کالا ضربات جبران‌ناپذیری به اقتصاد کشور می‌زند که در این خصوص نیروی انتظامی با قاطعیت با قاچاقچیان کالا برخورد قانونی می‌کند.

اخبار

مدن داران هوای پاک را از نظنز گرفته اند

شهردار نظنز گفت: هوای پاک و دل‌انگیز باغ‌شهر تاریخی نظنز به‌عنوان یکی از جاذبه‌های مهم آن زیر سایه سودجویی مدن داران در حال زوال است و مردم این شهر با ن‌حداقلی کرده‌اند. به گزارش مهر، سید محسن تجویدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: باغ‌شهر تاریخی نظنز از دیرباز به‌عنوان یکی از مناطق خوش آب‌وهوای استان اصفهان و ایران شناخته شده است و هوای پاک و خوب آن یکی از جاذبه‌های گردشگری آن در کنار طبیعت زیبا و کوهستان سسرافراز کرس و امامزادگان واجب‌التعظیم و آثار تاریخی آن بوده که باعث می‌شده این شهر زیبا میزبان گردشگران و حتی مهاجران زیادی برای سکونت باشد. مادر کمال تأسف امروزه شاهد روند تخریب بسیاری از جاذبه‌های مهم این شهر هستیم.

آغاز عملیات اجرای پروژه انتقال آب در تیران و کرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تیران و کرون گفت: عملیات اجرای پروژه انتقال آب در منطقه موسی‌آباد در روستاهای شهرستان تیران و کرون به طول ۵ هزار متر با اعتبار بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال آغاز شد. محسن حاج‌عابدی در گفت‌وگو با ایسنا در تیران و کرون اظهار کرد: این پروژه جهت انتقال آب به مزارع منطقه موسی‌آباد در بخش مرکزی شهرستان تیران و کرون و همچنین آبیاری سطح ۴۰ هکتاری به‌منظور احداث تاکستان در این منطقه است. وی افزود: لوله‌گذاری این پروژه از سوی ایتلن بوده و باعث جلوگیری از پرت آب، جلوگیری از آلودگی مزارع و افزایش راندمان آب و سطح زیر کشت خواهد شد. لوله‌گذاری انتقال آب کشاورزی در صرفه‌جویی مصرف آب بسیار موثر است و باعث می‌شود در مصرف آب بیش از ۶۰ درصد صرفه‌جویی شود.

شهرها میزبان پانزدهمین دوره مسابقه ریاضی تورنمنت اصفهان

خانه ریاضیات اصفهان پانزدهمین دوره مسابقه بین‌المللی تیمی ریاضی را با نام «تورنمنت شهرها» اسفند امسال در این خطه برگزار می‌کند. به گزارش ایرنا، مسابقه ریاضی بین‌المللی تورنمنت شهرها، یک مسابقه حل مسئله ریاضی است که تمام شهرهای جهان می‌توانند در آن شرکت کنند و دفتر اصلی آن در مسکو قرار دارد. این مسابقه با هدف جذب و شناسایی دانش‌آموزان مستعد ریاضی، ترویج فرهنگ کار گروهی و گسترش روابط علمی و فرهنگی با سایر کشورهای گرام می‌شود. مسئول روابط عمومی خانه ریاضیات اصفهان روز شنبه به ایرنا گفت: این مسابقه در دو مرحله در اسفند امسال و آبان ۹۶ بین دانش‌آموزان سال‌های هشتم و نهم (سطح ۱) و دهم و سوم دبیرستان (سطح ۲) در قالب تیم‌های سه نفره در کلاس‌های اصفهان برگزار می‌شود. فریبا چوپانی فرهنگی استان اصفهان افزود: طرح مسابقه در نواحی شش‌گانه آموزش و پرورش شهر اصفهان روز جمعه ۱۳ اسفند برگزار خواهد شد. خانه ریاضیات اصفهان در سال ۱۳۸۱ به تورنمنت شهرها پیوست.

بافت تاریخی شهر جندق ساماندهی می‌شود

نسل فردا - مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان از ساماندهی بافت تاریخی شهر جندق در کویر مرکزی ایران خبر داد. فریدون اله باری در نشست مدیران اداره کل میراث فرهنگی استان با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر تاریخی جندق افزود: شهر تاریخی جندق یکی از قدیمی‌ترین شهرهای تاریخی فلات مرکزی ایران به‌شمار می‌رود. وی اظهار کرد: آثار تاریخی همچون قلعه تاریخی جندق که سابقه آن به دوران ساسانیان می‌رسد، نشان از قدمت این شهر تاریخی دارد. مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان افزود: طرح ساماندهی بافت تاریخی شهر جندق با مشارکت شهرداری جندق صورت می‌پذیرد؛ به‌شکلی که این بافت ارزشمند آن، به یکی از ارزشمندترین مراکز توسعه گردشگری کویر مرکزی ایران تبدیل خواهد شد.